НОВИНКА!
Интеллектуальный циркуляционный
насос для коммерческого
использования
Кондиционирование воздуха для
производственных процессов
Промышленное отопление
Бытовое отопление

Максимал
ьная
высота (м)
Макс.
давление
Длина между
портами [мм]
Вес
брутто
(кг.)
Вес нетто
(кг.)
Внешняя
коробка Д × Ш
× В (мм)
GEB25-4-180(N) 1 x 230 В 50 / 60 Гц 9~60Вт 0.23A 6.2 4 10 бар 180 4 3.2 260×190×140
GEB25-6-180(N) 1 x 230 В 50 / 60 Гц 9~105 Вт 0.41A 7.5 6 10 бар 180 4 3.2 260×190×140
GEB25-8-180(N) 1 x 230 В 50 / 60 Гц 9~150 Вт 0.58A 8.5 8 10 бар 180 4 3.2 260×190×140
GEB25-10-180(N) 1 x 230 В 50 / 60 Гц 9~200 Вт 0.78A 9.4 10 10 бар 180 4 3.2 260×190×140
GEB25-12-180(N) 1 x 230 В 50 / 60 Гц 9~220 Вт 0.86A 9.7 12 10 бар 180 4 3.2 260×190×140
GEB32-4-180(N) 1 x 230 В 50 / 60 Гц 9~78 Вт 0.30 A 7.7 4 10 бар 180 4.4 3.3 260×190×140
GEB32-6-180(N) 1 x 230 В 50 / 60 Гц 9~120 Вт 0.46A 9.1 6 10 бар 180 4.4 3.3 260×190×140
GEB32-8-180(N) 1 x 230 В 50 / 60 Гц 9~168 Вт 0.65A 10.1 8 10 бар 180 4.4 3.3 260×190×140
GEB32-10-180(N) 1 x 230 В 50 / 60 Гц 9~200 Вт 0.76A 10.5 10 10 бар 180 4.4 3.3 260×190×140
GEB32-12-180(N) 1 x 230 В 50 / 60 Гц 9~220 Вт 0.84A 9.7 12 10 бар 180 4.4 3.3 260×190×140
GEB32-4-220F(N) 1 x 230 В 50 / 60 Гц 9~78 Вт 0.30A 7.7 4 10 бар 220 7.3 6.9 235×150×232
GEB32-6-220F(N) 1 x 230В 50 / 60 Гц 9~120 Вт 0.46A 9.1 6 10 бар 220 7.3 6.9 235×150×232
GEB32-8-220F(N) 1 x 230 В 50 / 60 Гц 9~168 Вт 0.65A 10.1 8 10 бар 220 7.3 6.9 235×150×232
GEB32-10-220F(N) 1 x 230 В 50 / 60 Гц 9~200 Вт 0.79A 10.5 10 10 бар 220 7.3 6.9 235×150×232
Страница 05
 Интерфейс связи: опционально с ШИМ-управлением
GEB
График производительности